
Zarządzenie nr  7/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 53/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
z dnia 7 listopada 2022 

Na  podstawie  art.  207  §  1  i  §  2  oraz  art.  207¹  §1  Ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy
(t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.), § 105 i następne Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki  
Socjalnej z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t. j. Dz. U. 
z 2003 r., nr 169, poz. 1650 z późn. zm.). 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza co następuje:

§  1.  W Zarządzeniu  nr  53/2022 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Czeladzi  z  dnia  7 
listopada 2022 zmianie ulega załącznik nr 1 do Wykazu Prac Szczególnie Niebezpiecznych występujących na 
stanowiskach pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

§  2.1. Zobowiązuje  się  Kierownika  Działu  Administracji  do  zapoznania  pracowników  zatrudnionych  na 
stanowisku  Sprzątaczki  w  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  z  treścią  załącznika  nr  1 
do Wykazu Prac Szczególnie Niebezpiecznych oraz pisemnego potwierdzenia tego faktu w Oświadczeniu.
2. Oświadczenia z podpisami pracowników należy przekazać Specjaliście ds. BHP.

§  3.  Nadzór  nad  realizacją  Zarządzenia,  powierzam  Kierownikowi  Działu  Administracji  oraz  Głównemu 
Specjaliście ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

§ 5.  Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czeladzi

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi

mgr Aneta Jóźwin-Rybska






